
 
 

UCHWAŁA NR XVII/98/2025 
RADY GMINY RUSIEC 

z dnia 30 czerwca 2025 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Rusiec na 2025 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 z póżn.zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 216, art. 217, art. 220, art. 235, art. 236, 
art. 237, art. 242 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j.Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 
z póżn.zm.) Rada Gminy Rusiec uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu gminy, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zmian w planie zadań inwestycyjnych budżetu gminy, zgodnie z załącznikiem nr 3 do 
niniejszej uchwały. 

§ 4. Ustala się planowany deficyt budżetu Gminy Rusiec w kwocie 228.098,08 zł, który zostanie pokryty 
przychodami pochodzącymi z nadwyżki z lat ubiegłych  w kwocie 228.098,08 zł; 

§ 5. Ustala się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu w wysokości 960.952,72 zł oraz łączną 
kwotę planowanych rozchodów budżetu w wysokości 732.854,64 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4 do uchwały. 

§ 6. Ustala się plan przychodów i kosztów samorządowego zakładu budżetowego, zgodnie z załącznikiem 
nr 5 do uchwały. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rusiec. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Rusiec 

 
 

Rafał Rabenda 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 31 lipca 2025 r.

Poz. 8114



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie

1 2 6

010 0,00

0,00

01095 0,00

0,00

0,00

900 0,00

0,00

90015 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

010 0,00

Plan przed zmianą Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

Poroz. z JST

§ Nazwa

3 4 5 7 8

bieżące

bieżące razem: 107 800,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

Rolnictwo i łowiectwo 0,00

Pozostała działalność 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

31 000,00

0,000,00

31 000,00

31 000,00 31 000,00

0,00 0,00

31 000,00 31 000,00

120 000,00 227 800,00

0,00

120 000,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań bieżących

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 107 800,00

0,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań bieżących

0,00

Rolnictwo i łowiectwo 0,00

2710

2710

0,00

0,00

120 000,00

120 000,00

151 000,00

0,00

60 000,00

0,00

258 800,00

120 000,00

0,00

60 000,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XVII/98/2025

Rady Gminy Rusiec

z dnia 30 czerwca 2025 r.

Zmiany do załącznika Nr 1 do uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Rusiec na 2025 rok-dochody budżetu Gminy Rusiec w 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 8114



0,00

01095 0,00

0,00

600 0,00

0,00

60016 0,00

0,00

60018 0,00

0,00

851 0,00

85195 0,00

0,00

921 0,00

92195 0,00

0,00

926 0,00

92601 0,00

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie

1 2 6

400 0,00

40002 0,00

0,00

700 0,00

70005 0,00

215 000,00

6 700,00

37 850,00 330 850,00

99 700,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

0,00

Pozostała działalność 0,00

6300

6300

0,00

60 000,00

0,00

60 000,00

1 267 727,00

480 000,00

480 000,00

787 727,00

0,00

60 000,00

0,00

60 000,00

1 366 377,00

480 000,00

480 000,00

787 727,00

787 727,00

600 000,00

Transport i łączność

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

98 650,00

Drogi publiczne gminne 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

Działalność Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów
(związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków
powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

Ochrona zdrowia

Pozostała działalność

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Pozostała działalność

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

Kultura fizyczna

Obiekty sportowe

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

787 727,00

600 000,00

600 000,00

600 000,00

159 000,00

159 000,00

159 000,00

250 000,00

250 000,00

250 000,00

2 336 727,00

Zwiększenie

215 000,00

0,00

7

0,00

0,00

0,00

0,00

majątkowe razem: 7 270 651,67

Własne

Nazwa Plan przed zmianą

7 004 142,89

600 000,00

600 000,00

159 000,00

159 000,00

159 000,00

250 000,00

250 000,00

Plan po zmianach
(5+6+7)

250 000,00

9 607 378,67

820 595,02

7 004 142,89

819 542,20

8

820 595,02

6290

6300

6300

6300

§

3

604 542,20

605 595,02

5

bieżące

215 000,00

0830

4

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę

Wpływy z usług

93 000,00

Dostarczanie wody 605 595,02

Gospodarka mieszkaniowa 293 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 8114



0,00

70007 0,00

0,00

0,00

0,00

750 0,00

75023 0,00

0,00

0,00

756 -512,00

75601 0,00

0,00

75615 0,00

0,00

0,00

0,00

75616 -512,00

0,00

-12,00

0,00

0,00

-500,00

0,00

75618 0,00

0,00

758 0,00

75814 0,00

0,00

0,00

900 0,00

90001 0,00

2 262,00

2 100,00

2 100,00

3 575 967,00

31 150,00

50,00

6 700,00

15 200,00

29 000,00

200,00

2 100,00

427 370,99

15 200,00

100,00

15 000,00

100,00

4 028,00

231 150,00

50,00

96 700,00

97 291,89

Strona 2 z 4

229 000,00

2 200,00

2 100,00

22 281 752,50

20 200,00

18 000,00

0750

0750

0920

0950

0940

0970

0350

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o
podobnym charakterze

Wpływy z pozostałych odsetek 0,00

200 000,00

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00

Administracja publiczna

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych

Wpływy z różnych dochodów

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich
poborem

Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych

Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych,
opłacanego w formie karty podatkowej

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i
innych jednostek organizacyjnych

Wpływy z podatku rolnego

82 091,89

2 000,00

2 000,00

21 854 893,51

5 000,00

3 000,00

2 250,00

2 000,00

0,00

3 571 939,00

1 500 000,00

1 000,00

20 000,00

2 304 465,00

350 000,00

12,00

16,00 16,00

300 000,00 1 800 000,00

4 000,00 5 000,00

50 000,00

400 300,00 2 704 253,00

0,00 349 988,00

0320

0500

0640

0310

0320

0360

0500

0640

0910

0270

0940

Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów
upomnień

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i
darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i
opłat lokalnych od osób fizycznych

Wpływy z podatku od nieruchomości

Wpływy z podatku rolnego

Wpływy z podatku od spadków i darowizn

Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów
upomnień

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu
terytorialnego na podstawie ustaw

Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów
alkoholowych w obrocie hurtowym

Różne rozliczenia

Różne rozliczenia finansowe

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych

Wpływy z różnych dochodów

30 000,00

22 942,99

0,00

70 000,00

80 802,00

300,00

33 414,00

22 942,99

41 573,59

80 802,00

47 388,00

2 373,59

170 000,00

4 187 526,49

500,00

42 942,99

600,00

33 414,00

22 942,99

2 079 035,34

80 802,00

47 388,00

102 067,55

100 000,00

20 000,00

1 000,00

4 106 724,49

300,00

0,00

0,00

2 037 461,75

0,00

0,00

99 693,96

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 200 000,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o
podobnym charakterze

90 000,00

0970

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Gospodarka ściekowa i ochrona wód

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 8114



0,00

90002 0,00

0,00

90005 0,00

0,00

90019 0,00

0,00

0,00

-512,00

0,00

600 -787 727,00

60018 -787 727,00

-787 727,00

-787 727,00

0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie

1 2 6

0,00

0,00

-788 239,00

0,00

2 373,59

2 500,00

2 500,00

102 067,55

2 500,00

1 552 500,00

99 693,96

0,00

1 550 000,00

0830

0910

2460

0690

0970

6290

§

3

1 500,00

35 000,00

35 000,00

817 796,58

1 700,00

0,00

200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

7

0,00

Zwiększenie

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 49 185 157,53 3 305 523,58

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

8 611 466,50 0,00

12 000,00

0,00

0,00

12 000,00

787 727,00

0,00

30 579 610,60

239 579,09

5

8 617 417,66

1 367 744,52

Plan przed zmianą

8 611 466,50

0,00

51 702 442,11

Wpływy z usług

Gospodarka odpadami komunalnymi

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora
finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek
zaliczanych do sektora finansów publicznych

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za
korzystanie ze środowiska

Wpływy z różnych opłat

Wpływy z różnych dochodów

bieżące razem:

Działalność Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

majątkowe

Transport i łączność

787 727,00

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów
(związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków
powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

787 727,00

majątkowe razem:

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Zlecone

Nazwa

35 000,00

13 500,00

35 000,00

31 396 895,18

13 700,00

0,00

200,00

0,00

239 579,09

1 367 744,52

0,00

8

7 829 690,66

Plan po zmianach
(5+6+7)

4

bieżące

bieżące razem: 2 609 677,60 0,00 2 609 677,60

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 8114



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

98 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 98 650,00 98 650,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 267 727,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 267 727,00 1 267 727,00 0,00 0,00

1 366 377,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 366 377,00 1 366 377,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 267 727,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 267 727,00 1 267 727,00 0,00 0,00

1 267 727,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 267 727,00 1 267 727,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00

600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00

600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00

6 534 292,47 108 110,00 108 110,00 0,00 108 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 426 182,47 6 426 182,47 0,00 0,00

-310,00 -310,00 -310,00 0,00 -310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

184 920,00 135 000,00 135 000,00 0,00 135 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49 920,00 49 920,00 0,00 0,00

6 718 902,47 242 800,00 242 800,00 0,00 242 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 476 102,47 6 476 102,47 0,00 0,00

6 426 182,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 426 182,47 6 426 182,47 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 920,00 4 920,00 0,00 0,00

6 431 102,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 431 102,47 6 431 102,47 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

120 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

120 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

108 110,00 108 110,00 108 110,00 0,00 108 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-310,00 -310,00 -310,00 0,00 -310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

przed zmianą

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki bieżące dotacje na
zadania bieżące

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

Plan
Dzi
ał

Rodzaj zadania:

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Poroz. z JST

4

600 Transport i łączność

60016 Drogi publiczne gminne

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

0,00

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

17

0,00

0,00

0,00

0,00

851 Ochrona zdrowia

po zmianach

85195 Pozostała działalność

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

po zmianach

Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

zmniejszenie

zwiększenie

Ochrona powietrza
atmosferycznego i klimatu

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Oświetlenie ulic, placów i dróg

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

6 431 102,47

6 426 182,47

0,00

4 920,00

6 426 182,47

0,00

4 920,00

900

90005

90015

przed zmianą

Pozostałe działania związane
z gospodarką odpadami

zmniejszenie

zwiększenie
90026

6 431 102,47

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XVII/98/2025

Rady Gminy Rusiec

z dnia 30 czerwca 2025 r.

Zmiany do załącznika Nr 2 do uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Rusiec na 2025 rok-wydatki budżetu Gminy Rusiec w 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 8114



107 800,00 107 800,00 107 800,00 0,00 107 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00

60 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

175 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 159 000,00 159 000,00 0,00 0,00

175 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 159 000,00 159 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

175 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 159 000,00 159 000,00 0,00 0,00

175 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 159 000,00 159 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

265 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 265 000,00 265 000,00 0,00 0,00

265 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 265 000,00 265 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00

250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00

15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00

7 420 581,67 108 110,00 108 110,00 0,00 108 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 312 471,67 7 312 471,67 0,00 0,00

-310,00 -310,00 -310,00 0,00 -310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 492 647,00 151 000,00 151 000,00 0,00 151 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 341 647,00 2 341 647,00 0,00 0,00

9 912 918,67 258 800,00 258 800,00 0,00 258 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 654 118,67 9 654 118,67 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

1 326 540,00 204 940,00 204 940,00 300,00 204 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 121 600,00 1 121 600,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 000,00 31 000,00 0,00 0,00

1 365 540,00 212 940,00 212 940,00 300,00 212 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 152 600,00 1 152 600,00 0,00 0,00

430 800,00 24 600,00 24 600,00 0,00 24 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 406 200,00 406 200,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 000,00 31 000,00 0,00 0,00

469 800,00 32 600,00 32 600,00 0,00 32 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 437 200,00 437 200,00 0,00 0,00

877 748,80 877 748,80 877 748,80 0,00 877 748,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

892 748,80 892 748,80 892 748,80 0,00 892 748,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

877 748,80 877 748,80 877 748,80 0,00 877 748,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

892 748,80 892 748,80 892 748,80 0,00 892 748,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 084 861,06 173 475,06 173 475,06 976,37 172 498,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 911 386,00 1 911 386,00 0,00 0,00

-1 237 709,37 -4 976,37 -4 976,37 -976,37 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 232 733,00 -1 232 733,00 0,00 0,00

956 503,91 312 048,91 312 048,91 0,00 312 048,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 644 455,00 644 455,00 0,00 0,00

1 803 655,60 480 547,60 480 547,60 0,00 480 547,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 323 108,00 1 323 108,00 0,00 0,000,00

0,00

0,00

0,00

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

Pozostałe działania związane
z gospodarką odpadami

Pozostała działalność

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

92195

926

92601

po zmianach

wydatki 
jednostek

budżetowych

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

Własne

zwiększenie

4

przed zmianą

zmniejszenie

921

90026

90095

przed zmianą

po zmianach

Pozostała działalność
zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie
Kultura fizyczna

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zwiększenie
Obiekty sportowe

po zmianach

zmniejszenie

po zmianach

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Pozostała działalność

Wydatki razem:

92695

Rodzaj zadania:

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

010

01043

40002

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa

Rolnictwo i łowiectwo

Infrastruktura wodociągowa
wsi

Wytwarzanie i zaopatrywanie
w energię elektryczną, gaz i
wodę

Dostarczanie wody

Transport i łączność

400

600

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

7 050 882,89

0,00

0,00

7 045 962,89

0,00

4 920,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 8114



4 976,37 4 976,37 4 976,37 976,37 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 976,37 -4 976,37 -4 976,37 -976,37 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

106 991,40 8 341,40 8 341,40 0,00 8 341,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 98 650,00 98 650,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

515 455,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 515 455,00 515 455,00 0,00 0,00

622 446,40 8 341,40 8 341,40 0,00 8 341,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 614 105,00 614 105,00 0,00 0,00

1 884 787,69 121 876,69 121 876,69 0,00 121 876,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 762 911,00 1 762 911,00 0,00 0,00

-1 232 733,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 232 733,00 -1 232 733,00 0,00 0,00

421 048,91 312 048,91 312 048,91 0,00 312 048,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 109 000,00 109 000,00 0,00 0,00

1 073 103,60 433 925,60 433 925,60 0,00 433 925,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 639 178,00 639 178,00 0,00 0,00

84 605,60 34 780,60 34 780,60 0,00 34 780,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49 825,00 49 825,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

104 605,60 34 780,60 34 780,60 0,00 34 780,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 69 825,00 69 825,00 0,00 0,00

306 837,88 306 837,88 306 837,88 0,00 306 837,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85 000,00 85 000,00 0,00 0,00

406 837,88 321 837,88 321 837,88 0,00 321 837,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85 000,00 85 000,00 0,00 0,00

255 737,88 255 737,88 255 737,88 0,00 255 737,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85 000,00 85 000,00 0,00 0,00

340 737,88 255 737,88 255 737,88 0,00 255 737,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85 000,00 85 000,00 0,00 0,00

51 100,00 51 100,00 51 100,00 0,00 51 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

66 100,00 66 100,00 66 100,00 0,00 66 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 224 186,98 5 752 857,59 5 315 665,02 4 098 193,00 1 217 472,02 3 000,81 340 191,76 94 000,00 0,00 0,00 471 329,39 471 329,39 0,00 0,00

-42 492,75 -42 492,75 -42 492,75 -42 492,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 976,37 40 976,37 40 976,37 0,00 40 976,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 222 670,60 5 751 341,21 5 314 148,64 4 055 700,25 1 258 448,39 3 000,81 340 191,76 94 000,00 0,00 0,00 471 329,39 471 329,39 0,00 0,00

5 118 776,76 4 998 776,76 4 963 975,95 4 093 193,00 870 782,95 3 000,81 31 800,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00

-42 492,75 -42 492,75 -42 492,75 -42 492,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 976,37 40 976,37 40 976,37 0,00 40 976,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 117 260,38 4 997 260,38 4 962 459,57 4 050 700,25 911 759,32 3 000,81 31 800,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00

205 744,00 205 744,00 170 744,00 0,00 170 744,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

240 744,00 240 744,00 205 744,00 0,00 205 744,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200 244,00 200 244,00 170 244,00 0,00 170 244,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

235 244,00 235 244,00 205 244,00 0,00 205 244,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 304 964,18 13 905 698,50 13 456 778,50 11 290 503,00 2 166 275,50 0,00 448 920,00 0,00 0,00 0,00 1 399 265,68 1 399 265,68 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

233 874,40 233 874,40 232 874,40 0,00 232 874,40 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 538 838,58 14 139 572,90 13 689 652,90 11 290 503,00 2 399 149,90 0,00 449 920,00 0,00 0,00 0,00 1 399 265,68 1 399 265,68 0,00 0,00

7 175 241,97 7 155 241,97 6 888 289,97 6 115 910,97 772 379,00 0,00 266 952,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 235 241,97 7 215 241,97 6 948 289,97 6 115 910,97 832 379,00 0,00 266 952,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

4 631 106,50 3 251 840,82 3 148 613,82 2 637 065,62 511 548,20 0,00 103 227,00 0,00 0,00 0,00 1 379 265,68 1 379 265,68 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

52 874,40 52 874,40 52 874,40 0,00 52 874,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 683 980,90 3 304 715,22 3 201 488,22 2 637 065,62 564 422,60 0,00 103 227,00 0,00 0,00 0,00 1 379 265,68 1 379 265,68 0,00 0,00

247 802,00 247 802,00 247 802,00 0,00 247 802,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

121 000,00 121 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

368 802,00 368 802,00 367 802,00 0,00 367 802,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

Lokalny transport zbiorowy

Drogi publiczne powiatowe

Drogi publiczne gminne

Drogi wewnętrzne
zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

700

750

754

801

60004

60017

60014

60016

70005

70007

75023

75412

80101

80104

80113

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarowanie
mieszkaniowym zasobem
gminy

Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

Administracja publiczna

Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

Ochotnicze straże pożarne

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Przedszkola

Dowożenie uczniów do szkół

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

285 633,65

0,00

285 633,65

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 8114



4 645 953,00 120 000,00 120 000,00 14 750,00 105 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 525 953,00 4 525 953,00 0,00 0,00

-603 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -600 000,00 -600 000,00 0,00 0,00

25 942,99 25 942,99 25 942,99 0,00 25 942,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 068 895,99 142 942,99 142 942,99 14 750,00 128 192,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 925 953,00 3 925 953,00 0,00 0,00

120 000,00 120 000,00 120 000,00 14 750,00 105 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 942,99 25 942,99 25 942,99 0,00 25 942,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

142 942,99 142 942,99 142 942,99 14 750,00 128 192,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 525 953,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 525 953,00 4 525 953,00 0,00 0,00

-600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -600 000,00 -600 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 925 953,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 925 953,00 3 925 953,00 0,00 0,00

1 589 831,08 1 589 831,08 1 282 229,08 831 382,52 450 846,56 0,00 307 602,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 067,81 -2 067,81 -2 067,81 -2 067,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

248 449,35 248 449,35 248 449,35 0,00 248 449,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 836 212,62 1 836 212,62 1 528 610,62 829 314,71 699 295,91 0,00 307 602,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

796 117,30 796 117,30 793 317,30 735 708,74 57 608,56 0,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 455,92 -1 455,92 -1 455,92 -1 455,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 582,34 1 582,34 1 582,34 0,00 1 582,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

796 243,72 796 243,72 793 443,72 734 252,82 59 190,90 0,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

101 883,78 101 883,78 101 883,78 95 673,78 6 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-611,89 -611,89 -611,89 -611,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

101 271,89 101 271,89 101 271,89 95 061,89 6 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

359 200,00 359 200,00 359 200,00 0,00 359 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

246 867,01 246 867,01 246 867,01 0,00 246 867,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

606 067,01 606 067,01 606 067,01 0,00 606 067,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

88 248,00 88 248,00 20 747,00 13 130,00 7 617,00 0,00 67 501,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

98 248,00 98 248,00 20 747,00 13 130,00 7 617,00 0,00 77 501,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

495 974,76 427 779,58 360 898,58 150 024,30 210 874,28 0,00 0,00 66 881,00 0,00 0,00 68 195,18 68 195,18 0,00 0,00

-127,05 -127,05 -127,05 -127,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 112,52 2 112,52 2 112,52 0,00 2 112,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

497 960,23 429 765,05 362 884,05 149 897,25 212 986,80 0,00 0,00 66 881,00 0,00 0,00 68 195,18 68 195,18 0,00 0,00

8 500,00 8 500,00 8 500,00 0,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

96 852,73 96 852,73 96 852,73 87 278,45 9 574,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-127,05 -127,05 -127,05 -127,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

612,52 612,52 612,52 0,00 612,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

97 338,20 97 338,20 97 338,20 87 151,40 10 186,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 060 649,07 2 708 950,00 2 708 950,00 83 566,00 2 625 384,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 351 699,07 351 699,07 0,00 0,00

-42 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -42 420,00 -42 420,00 0,00 0,00

385 990,66 117 810,00 117 810,00 14 300,00 103 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 268 180,66 268 180,66 0,00 0,00

3 404 219,73 2 826 760,00 2 826 760,00 97 866,00 2 728 894,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 577 459,73 577 459,73 0,00 0,00

378 000,00 358 000,00 358 000,00 0,00 358 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 300,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 300,00 5 300,00 0,00 0,00

393 300,00 368 000,00 368 000,00 0,00 368 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 300,00 25 300,00 0,00 0,00

1 550 000,00 1 550 000,00 1 550 000,00 83 566,00 1 466 434,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150 580,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 580,66 150 580,66 0,00 0,00

1 700 580,66 1 550 000,00 1 550 000,00 83 566,00 1 466 434,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 580,66 150 580,66 0,00 0,00

900

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Ochrona zdrowia

Przeciwdziałanie
alkoholizmowi

Pozostała działalność

Pomoc społeczna

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

851

852

854

855

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

85154

85195

85219

85228

85295

85416

85501

85504

90001

90002

Ośrodki pomocy społecznej

Usługi opiekuńcze i
specjalistyczne usługi
opiekuńcze

Pozostała działalność

Edukacyjna opieka
wychowawcza

Pomoc materialna dla
uczniów o charakterze
motywacyjnym

Rodzina

Świadczenie wychowawcze

Wspieranie rodziny

Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

Gospodarka ściekowa i
ochrona wód

Gospodarka odpadami
komunalnymi

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

289 279,07

294 199,07

-4 920,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 8114



137 200,00 99 700,00 99 700,00 0,00 99 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 500,00 37 500,00 0,00 0,00

-37 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -37 500,00 -37 500,00 0,00 0,00

35 500,00 17 500,00 17 500,00 0,00 17 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00

135 200,00 117 200,00 117 200,00 0,00 117 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00

294 199,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 294 199,07 294 199,07 0,00 0,00

-4 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 920,00 -4 920,00 0,00 0,00

35 000,00 35 000,00 35 000,00 14 300,00 20 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

324 279,07 35 000,00 35 000,00 14 300,00 20 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 289 279,07 289 279,07 0,00 0,00

479 100,00 479 100,00 479 100,00 0,00 479 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

529 100,00 529 100,00 529 100,00 0,00 529 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

151 550,00 151 550,00 151 550,00 0,00 151 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

310,00 310,00 310,00 0,00 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

151 860,00 151 860,00 151 860,00 0,00 151 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 600,00 34 600,00 34 600,00 0,00 34 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

99 300,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 94 300,00 94 300,00 0,00 0,00

133 900,00 39 600,00 39 600,00 0,00 39 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 94 300,00 94 300,00 0,00 0,00

1 763 172,73 1 061 172,73 28 172,73 0,00 28 172,73 1 033 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 702 000,00 702 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 768 172,73 1 066 172,73 33 172,73 0,00 33 172,73 1 033 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 702 000,00 702 000,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 500,00 6 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

359 804,98 227 500,00 90 500,00 0,00 90 500,00 137 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 132 304,98 132 304,98 0,00 0,00

-7 304,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -7 304,98 -7 304,98 0,00 0,00

12 800,00 7 800,00 7 800,00 0,00 7 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00

365 300,00 235 300,00 98 300,00 0,00 98 300,00 137 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00

132 304,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 132 304,98 132 304,98 0,00 0,00

-7 304,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -7 304,98 -7 304,98 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 125 000,00 125 000,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 800,00 7 800,00 7 800,00 0,00 7 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00

15 800,00 10 800,00 10 800,00 0,00 10 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00

39 232 415,68 28 448 682,38 25 553 886,65 16 482 825,19 9 071 061,46 1 173 000,81 1 209 214,76 160 881,00 0,00 351 699,16 10 783 733,30 10 783 733,30 0,00 0,00

-1 935 121,96 -52 663,98 -52 663,98 -45 663,98 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 882 457,98 -1 882 457,98 0,00 0,00

2 110 650,20 1 077 014,54 1 066 014,54 14 300,00 1 051 714,54 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 1 033 635,66 1 033 635,66 0,00 0,00

39 407 943,92 29 473 032,94 26 567 237,21 16 451 461,21 10 115 776,00 1 173 000,81 1 220 214,76 160 881,00 0,00 351 699,16 9 934 910,98 9 934 910,98 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

1 712 088,00 1 712 088,00 250 127,26 224 430,12 25 697,14 0,00 1 461 960,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-306,26 -306,26 -306,26 -268,90 -37,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

306,26 306,26 306,26 0,00 306,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 712 088,00 1 712 088,00 250 127,26 224 161,22 25 966,04 0,00 1 461 960,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 691 308,00 1 691 308,00 229 347,26 224 430,12 4 917,14 0,00 1 461 960,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

w tym:

17

0,00

0,00

0,00

0,00

574 912,72

0,00

0,00

0,00

579 832,72

-4 920,00

0,00

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

0,00

0,00

0,00

Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

Pozostała działalność

Pozostała działalność

Kultura fizyczna

Obiekty sportowe

Pozostała działalność

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia
społecznego

921

926

90005

90004

90015

90026

90095

92195

92601

92695

85502

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Rodzina

po zmianach

4

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

po zmianach

po zmianach

zwiększenie

Wydatki razem:

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Rodzaj zadania: Zlecone

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa

855

Z tego:

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

z tego: z tego:

z tego:

Wydatki bieżące
Nazwa Plan

Utrzymanie zieleni w miastach
i gminach

Ochrona powietrza
atmosferycznego i klimatu

Oświetlenie ulic, placów i dróg

Pozostałe działania związane
z gospodarką odpadami

0,00

0,00

0,00

0,00

294 199,07

-4 920,00

0,00

0,00

289 279,07

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 8114



-306,26 -306,26 -306,26 -268,90 -37,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

306,26 306,26 306,26 0,00 306,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 691 308,00 1 691 308,00 229 347,26 224 161,22 5 186,04 0,00 1 461 960,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 609 677,60 2 609 677,60 982 238,77 463 853,42 518 385,35 0,00 1 627 438,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-306,26 -306,26 -306,26 -268,90 -37,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

306,26 306,26 306,26 0,00 306,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 609 677,60 2 609 677,60 982 238,77 463 584,52 518 654,25 0,00 1 627 438,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia
społecznego

85502

po zmianach

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Wydatki razem:

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 8114



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana Po

010 1 121 600,00 31 000,00 1 152 600,00

01043 406 200,00 31 000,00 437 200,00

6060 0,00 31 000,00 31 000,00

0,00 31 000,00 31 000,00

600 2 010 036,00 679 449,00 2 689 485,00

60014 197 300,00 515 455,00 712 755,00

6300 0,00 515 455,00 515 455,00

0,00 515 455,00 515 455,00

60016 1 762 911,00 143 994,00 1 906 905,00

6050 1 762 911,00 143 994,00 1 906 905,00

0,00 60 000,00 60 000,00

1 540 461,00 34 994,00 1 575 455,00

0,00 15 000,00 15 000,00

0,00 10 000,00 10 000,00

0,00 24 000,00 24 000,00

60017 49 825,00 20 000,00 69 825,00

6050 49 825,00 20 000,00 69 825,00

0,00 10 000,00 10 000,00

0,00 10 000,00 10 000,00

700 0,00 85 000,00 85 000,00

70005 0,00 85 000,00 85 000,00

6050 0,00 85 000,00 85 000,00

0,00 85 000,00 85 000,00

851 4 525 953,00 0,00 4 525 953,00

85195 4 525 953,00 0,00 4 525 953,00

6050 1 284 819,86 0,00 1 284 819,86

1 284 819,86 0,00 1 284 819,86

900 6 777 881,54 275 680,66 7 053 562,20

90001 20 000,00 5 300,00 25 300,00

6060 20 000,00 5 300,00 25 300,00

20 000,00 5 300,00 25 300,00

90002 0,00 150 580,66 150 580,66

6050 0,00 150 580,66 150 580,66

0,00 150 580,66 150 580,66

Treść

Rolnictwo i łowiectwo

Infrastruktura wodociągowa wsi

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup zgrzewarki doczołowej hydraulicznej manualnej do rur
wodociągowych

Transport i łączność

Drogi publiczne powiatowe

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

Dotacja celowa dla Powiatu Bełchatowskiego na zad. "Rozbudowa drogi
powiatowej nr 1929E na odc.Rusiec-Jastrzębice-Etap I"

Drogi publiczne gminne

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa odwodnienia ulicy Polnej w miejscowości Rusiec

Przebudowa drogi gminnej  nr 103008E w miejscowości Jastrzębice

Przebudowa drogi gminnej nr 101004E w miejscowości Dąbrowa Rusiecka
od drogi powiatowej nr 1924E na dz.nr 1062 obręb Dąbrowa Rusiecka o
długości około 300 m

Przebudowa drogi gminnej nr 117356E w miejscowości Nowa Wola dz.nr
ewid.582/1 obręb Nowa Wola na odcinku o długości około 925 m. -
dokumentacja projektowo-kosztorysowa

Rozbudowa drogi gminnej nr 101006E w miejscowości Korablew na odcinku
około 996 m.

Drogi wewnętrzne

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Przebudowa drogi wewnętrznej w miejscowości Krasowa dz.nr ewid.2349/2
obręb Rusiec na odcinku o długości około 388 m. - dokumentacja
projektowo-kosztorysowa

Przebudowa drogi wewnętrznej w miejscowości Kuźnica dz.nr ewid.630/2 i
136 obręb Kuźnica  o długości około 890 m. - dokumentacja projektowo-
kosztorysowa

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa świetlicy wraz z mini muzeum chleba, masła i sera w miejscowości
Zalasy

Ochrona zdrowia

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa Centrum Rehabilitacji wraz z niezbędnym wyposażeniem oraz
termomodernizacja istniejącego budynku gminnego na terenie Gminy
Rusiec

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Gospodarka ściekowa i ochrona wód

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup sondy tlenowej do Oczyszczalni Ścieków w Ruścu

Gospodarka odpadami komunalnymi

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Przebudowa i modernizacja Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów
Komunalnych (PSZOK) na terenie Gminy Rusiec

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XVII/98/2025

Rady Gminy Rusiec

z dnia 30 czerwca 2025 r.

Zmiany do załącznika Nr 3 do uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Rusiec na 2025
rok-zadania inwestycyjne budżetu Gminy Rusiec w 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 8114



90004 37 500,00 - 19 500,00 18 000,00

6050 37 500,00 - 37 500,00 0,00

37 500,00 - 37 500,00 0,00

6060 0,00 18 000,00 18 000,00

0,00 18 000,00 18 000,00

90095 0,00 139 300,00 139 300,00

6050 0,00 119 300,00 119 300,00

0,00 38 000,00 38 000,00

0,00 20 000,00 20 000,00

0,00 44 000,00 44 000,00

0,00 2 500,00 2 500,00

0,00 14 800,00 14 800,00

6060 0,00 20 000,00 20 000,00

0,00 20 000,00 20 000,00

921 702 000,00 159 000,00 861 000,00

92195 0,00 159 000,00 159 000,00

6050 0,00 159 000,00 159 000,00

0,00 159 000,00 159 000,00

926 132 304,98 262 695,02 395 000,00

92601 132 304,98 242 695,02 375 000,00

6050 132 304,98 242 695,02 375 000,00

117 304,98 242 695,02 360 000,00

92695 0,00 20 000,00 20 000,00

6050 0,00 20 000,00 20 000,00

0,00 20 000,00 20 000,00

18 096 204,97 1 492 824,68 19 589 029,65Razem

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Zagospodarowanie terenu wraz z budową systemu nawadniającego w
miejscowości Rusiec

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup traktora ogrodowego na potrzeby utrzymania terenów zielonych w
gminie

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa parkingu przy placu zabaw w Woli Wiązowej

Doposażenie placu zabaw - w ramach projektu w sołectwie Aleksandrów
"Granty sołeckie" na 2025 r.  pn. "Najmłodszym-doposażenie placu zabaw"

Zagospodarowanie działki sołeckiej w Nowej Woli - w ramach projektu w
sołectwie Nowa Wola „Granty sołeckie" na 2025 r.  pn.  "Zagospodarowanie
działki sołeckiej celem wspólnej integracji mieszkańców sołectwa Nowa
Wola".

Zagospodarowanie działki wiejskiej nr 143 w Annolesiu

Zagospodarowanie działki wiejskiej nr 215/2 w Zakurowiu

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup garażu-magazynu - w ramach projektu w sołectwie Rusiec I „Granty
sołeckie" na 2025 r.  pn. "Doposażenie zasobów celem poprawy
funkcjonowania sołectwa”.

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Termomodernizacja wraz z modernizacją świetlicy wiejskiej w Antoninie

Kultura fizyczna

Obiekty sportowe

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa toru treningowego PUMPTRACK wraz z infrastrukturą
towarzyszącą

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup sprzętu infrastruktury sportowej, materiałów do przygotowania terenu
oraz oświetlenia - w ramach projektu w sołectwie Prądzew „Granty sołeckie"
na 2025 r.  pn. "Bezpieczny sport dla mieszkańców sołectwa Prądzew".

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 8114



w złotych

Treść
Klasyfikacja

§

2 3

Nadwyżki z lat ubiegłych 957

Wykup innych papierów wartościowych 982

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i
kredytów

992

3

1

Przychody jednostek samorządu
terytorialnego z niewykorzystanych środków
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu,
wynikających z rozliczenia dochodów i
wydatków nimi finansowanych związanych
ze szczególnymi zasadami wykonywania
budżetu określonymi w odrębnych ustawach

905 150 580,66

2

Przychody jednostek samorządu
terytorialnego z wynikających z rozliczenia
środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2
ustawy i dotacji na realizację programu,
projektu lub zadania finansowanego z
udziałem tych środków

906 94 972,06

715 400,00

Rozchody ogółem: 732 854,64

1 700 000,00

2 32 854,64

Przychody i rozchody budżetu w 2025r.

Lp. Kwota

1 4

Przychody ogółem: 960 952,72

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XVII/98/2025

Rady Gminy Rusiec

z dnia 30 czerwca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 8114



Stan środków obrotowych na początek roku 100 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 100 000,00

90017 Zakłady gospodarki komunalnej 100 000,00

Stan środków obrotowych na koniec roku 100 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 100 000,00

90017 Zakłady gospodarki komunalnej 100 000,00

Przychody 1 600 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 600 000,00

90017 Zakłady gospodarki komunalnej 1 600 000,00

0830 Wpływy z usług 1 600 000,00

Koszty 1 600 000,00

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 0,00

40002 Dostarczanie wody 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00

600 Transport i łączność 0,00

60016 Drogi publiczne gminne 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 600 000,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00

90017 Zakłady gospodarki komunalnej 1 600 000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 10 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 870 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 63 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 160 151,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 13 349,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 50 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 230 000,00

4260 Zakup energii 15 000,00

4270 Zakup usług remontowych 1 500,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 110 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 000,00

Plan przychodów i kosztów samorządowego zakładu budżetowego w 2025 r.

Jednostka: ZAKŁAD GOSPODARKI KOMUNALNEJ W RUŚCU

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XVII/98/2025

Rady Gminy Rusiec

z dnia 30 czerwca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 8114



4410 Podróże służbowe krajowe 13 000,00

4430 Różne opłaty i składki 8 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 29 500,00

4480 Podatek od nieruchomości 15 000,00

4500 Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 6 000,00

4580 Pozostałe odsetki 500,00

90095 Pozostała działalność 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 8114


	UCHWAŁA NR XVII/98/2025 RADY GMINY RUSIEC z dnia 30 czerwca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8

	Zalacznik 1 Zmiany do załącznika Nr 1  do uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Rusiec na 2025 rok-dochody budżetu Gminy Rusiec w 2025 r.
	Zalacznik 2 Zmiany do załącznika Nr 2  do uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Rusiec na 2025 rok-wydatki budżetu Gminy Rusiec w 2025 r.
	Zalacznik 3 Zmiany do załącznika Nr 3  do uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Rusiec na 2025 rok-zadania inwestycyjne budżetu Gminy Rusiec w 2025 r.
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

		2025-07-31T11:48:05+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




